АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 16 июля 2019 года № 147

Об опубликовании списка избирательного участка
 на территории МО Колчановское сельское поселение

для организации и проведения выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

        В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 32
Областного  закона  Ленинградской  области  от  15 мая 2013 года  N 26-оз
«О  системе  избирательных  комиссий  и  избирательных  участках  в
Ленинградской  области»,  руководствуясь  постановлением  администрации
Волховского муниципального района Ленинградской области от 09 января
2013  года  №  1  «Об  образовании  избирательных  участков  на  территории
Волховского  муниципального  района  для  проведения  выборов  и
референдумов»  (с  изменениями  от  10  июля  2019  года  №  1742),
администрация постановляет:
       1.  Опубликовать  списки избирательных участков  для подготовки и
проведения  выборов  депутатов  Совета  депутатов  муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области четвёртого созыва, согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить на официальном сайте поселения www  .колчаново.рф  .
      3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.
      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                       О.М. Ильина

Ульяшова И.А.  39-399

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
от 16.07.2019 года № 147

Колчановский избирательный участок № 96
В  границы  избирательного  участка  входят  село  Колчаново;

деревни: Андреевщина, Бор, Будаевщина, Великое село, Вымово,  Дяглево,
Ежева,  Коскеницы,  Кивуя,  Кумин  Бор,  Каменка,  Морозово,  Нивы,
Посадница,  Пенчино,  Реброво,  Сватковщина,  Страшево,  Тихомировщина,
Усадище,  Хамонтово,  Яхново, Яхновщина, поселок при железнодорожной
станции Георгиевская.

Адрес  участковой  избирательной  комиссии:  Ленинградская  область,
Волховский  район,  с.  Колчаново,  микрорайон  «Алексино»,  д.  15
(администрация МО Колчановское сельское поселение), тел. 39-221.

Помещение  для  голосования:  Ленинградская  область,  Волховский
район,  с.  Колчаново,  микрорайон  «Алексино»,  д.  17
(МБУКС «Культурно спортивный комплекс – Алексино»), тел. 39-240.